
 

 

UCHWAŁA NR 223/2025 

ZARZĄDU POWIATU W GRYFINIE 

z dnia 15 października 2025 r. 

w sprawie zmiany budżetu powiatu na 2025 rok 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 247 ust. 1 i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530, z 2022 r. poz. 1079, z 2024 r. poz. 1572, poz. 1717, poz. 1756, 

poz. 1907, z 2025 r. poz. 39, poz. 1180) oraz § 15 ust. 1 i 2 oraz § 16 uchwały nr VII/63/2024 Rady Powiatu 

w Gryfinie z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Gryfińskiego na 2025 rok 

(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2024 r. poz. 6382, z 2025 r. poz. 313, poz. 436, poz. 766, poz. 822, 

poz. 926, poz. 1200, poz. 1254, poz. 1614, poz. 1887, poz. 2152, poz. 2165, poz. 2478, poz. 2480, poz. 2812, 

poz. 2891, poz. 3259, poz. 3260, poz. 3448, poz. 3540, poz. 3612, poz. 3680, poz. 3759, poz. 3919, poz. 3980, 

poz. 4244) Zarząd Powiatu w Gryfinie uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmienia się plan dochodów budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się plan wydatków budżetu powiatu, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Gryfińskiemu. 

§ 4. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i stanowi podstawę dokonania zmian planu finansowego. 

   
Przewodniczący Zarządu 

 

Ewa Dudar 

 

Członek Zarządu 

 

Wojciech Konarski 

 

Członek Zarządu 

 

Roman Michalski 

 

Członek Zarządu 

 

Mariusz Gralak 

 

Członek Zarządu 

 

Jerzy Zgoda 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 24 października 2025 r.

Poz. 4476



Załącznik nr 1 do uchwały nr 223/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 102 000,00 -11 980,85 90 019,15 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 47 000,00 -11 980,85 35 019,15 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

47 000,00 -11 980,85 35 019,15 

   Zlecone 47 000,00 -11 980,85 35 019,15 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 9 860 628,00 33 626,04 9 894 254,04 
 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 860 628,00 33 626,04 9 894 254,04 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 

zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 
realizowane przez powiat 

9 360 628,00 33 626,04 9 394 254,04 

   Zlecone 9 360 628,00 33 626,04 9 394 254,04 

801   Oświata i wychowanie 2 516 849,89 577,44 2 517 427,33 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 
ćwiczeniowych 

16 508,77 577,44 17 086,21 

  2110 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z 
zakresu administracji rządowej oraz inne zadania zlecone ustawami 

realizowane przez powiat 
16 508,77 577,44 17 086,21 

   Zlecone 16 508,77 577,44 17 086,21 

Razem: 179 808 445,20 22 222,63 179 830 667,83 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 4476



Załącznik nr 2 do uchwały nr 223/2025 

Zarządu Powiatu w Gryfinie 

z dnia 15 października 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków budżetu Powiatu Gryfińskiego w 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

752   Obrona narodowa 102 000,00 -11 980,85 90 019,15 
 75224  Kwalifikacja wojskowa. 47 000,00 -11 980,85 35 019,15 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 000,00 -3 307,00 1 693,00 
   Zlecone 5 000,00 -3 307,00 1 693,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 500,00 -255,00 245,00 
   Zlecone 500,00 -255,00 245,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 27 000,00 -6 000,00 21 000,00 
   Zlecone 27 000,00 -6 000,00 21 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 8 000,00 -2 068,29 5 931,71 
   Zlecone 8 000,00 -2 068,29 5 931,71 
  4220 Zakup środków żywności 400,00 -125,60 274,40 
   Zlecone 400,00 -125,60 274,40 
  4300 Zakup usług pozostałych 6 000,00 -124,96 5 875,04 
   Zlecone 6 000,00 -124,96 5 875,04 
  4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 -100,00 0,00 
   Zlecone 100,00 -100,00 0,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 10 035 688,00 33 626,04 10 069 314,04 

 75411  Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 9 860 628,00 33 626,04 9 894 254,04 

  4020 Wynagrodzenia osobowe członków korpusu służby cywilnej 159 334,00 3 157,00 162 491,00 

   Zlecone 159 334,00 3 157,00 162 491,00 

  4180 Równoważniki pieniężne i ekwiwalenty dla żołnierzy i 

funkcjonariuszy oraz pozostałe należności 1 413 869,00 469,04 1 414 338,04 

   Zlecone 1 413 869,00 469,04 1 414 338,04 
  4260 Zakup energii 120 000,00 30 000,00 150 000,00 
   Zlecone 120 000,00 30 000,00 150 000,00 

758   Różne rozliczenia 1 459 649,57 -58 962,00 1 400 687,57 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 4476



 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 459 649,57 -58 962,00 1 400 687,57 
  4810 Rezerwy 1 246 649,57 -58 962,00 1 187 687,57 
   Własne 1 246 649,57 -58 962,00 1 187 687,57 

801   Oświata i wychowanie 48 483 435,84 59 539,44 48 542 975,28 
 80115  Technika 11 347 626,68 58 962,00 11 406 588,68 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 758 125,00 58 962,00 1 817 087,00 
   Własne 1 758 125,00 58 962,00 1 817 087,00 

 80153  
Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 
16 508,77 577,44 17 086,21 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 217,83 5,71 223,54 
   Zlecone 163,43 5,71 169,14 
  4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 16 290,94 571,73 16 862,67 
   Zlecone 16 290,94 571,73 16 862,67 
 80195  Pozostała działalność 2 779 477,31 0,00 2 779 477,31 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 41 440,07 0,00 41 440,07 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 5 835,94 0,00 5 835,94 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 77 100,00 0,00 77 100,00 

Razem: 189 087 810,08 22 222,63 189 110 032,71 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 4476


		2025-10-24T13:08:15+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




